



Wijewo, dnia 3 marzec 2023 r.

RR.271.1.1.2023

.....
Znak sprawy

dotyczy: Wyjaśnień do treści SWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa Centrum Kulturalno-Kongresowego w Gminie Wijewo”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j.), Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn.: „Budowa Centrum Kulturalno-Kongresowego w Gminie Wijewo”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1. Czy przedmiar jest wiążący?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wskazany w dokumentacji projektowej przedmiar robót jest wiążący dla wykonawców i na jego podstawie należy dokonać wyceny.

Pytanie 2:

2. Na rysunku konstrukcji K.09 klasa drewna opisana jest jako C-30. Niestety, takowa w Polsce nie występuje. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na ogólnodostępną klasę drewna tj. C24?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie klasy drewna C24. Należy zastosować klasę drewna zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą zał. nr 8 do SWZ.

Pytanie 3:

3. W projekcie przewidziano ściany fundamentowe z bloczka betonowego 25 cm. Niestety, taki produkt nie występuje. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na standardowy bloczek betonowy 24 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie bloczka betonowego 24 cm.



Pytanie 4:

4. Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż wyposażenia i sprzętu zgodnie z przedmiarem (m.in. laptopy, plotery, oprogramowanie biurowe)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wskazuje i potwierdza, iż w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia i sprzętu zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą zał. nr 8 do SWZ.

Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę styropianu do ocieplenia ścian fundamentowych z EPS200 na EPS100?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę styropianu do ocieplenia ścian fundamentowych z EPS200 na EPS100.

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. W dniu 3 marca 2023 r. na stronie Urzędu Zamówień Publicznych oraz na stronie Zamawiającego dokonano zmiany terminu składania ofert wskazując nowy termin do dzień 8 marzec 2023 r.

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem